**المیزان فی التفسیر القرآن**. قم: انتشارات جامعه مدرسین حوزة علمیه قم.

طبرسی، فضل بن حسن. (۱۳۷۲ش). **مجمع البیان فی التفسیر القرآن**. قم: انتشارات ناصر خسرو. عبد الستار، صلاح. (۲۰۱۰). **البنات فی التراث العربی والإسلامی**. مجله الداعی الشهریه الصادره عن دارالعلوم دیوبند. العدد: ۹-۱۰. رمضان - شوال ۱۴۳۱ هـ = أغسطس - أكتوبر ۲۰۱۰ م.

عبد الله عقیفی. (۱۹۳۲). **المرأه العربیه فی جاهلیتھا وإسلامھا**. القاهره: مطبعه المعارف.

عبد، مهنا. (۱۴۱۰ق). **معجم النساء الشاعرات فی الجاهلیه و الإسلام**. بیروت: دارالکتب العلمیه.

علی جواد. (۱۹۷۰م). **المفصل فی تاریخ العرب قبل الإسلام**. چاپ اول. بیروت: دارالعلم للملایین.